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رئیس قوه قضائیه با اشــاره به شناســایی تعداد زیادی از 
عوامــل جنایــت ۱۳ دی کرمان گفت: به دادســتان های 
مربوطه دستور می دهم که با کمک ضابطین هر چه زودتر 
پرونده های افرادِ دستگیر شده را تکمیل کنند و به دادگاه 

ارسال کنند. 
به گزارش ایســنا بــه نقل از قوه قضائیه، حجت الاســام  

محســنی اژه ای روز گذشــته )دوشــنبه ۲ بهمــن( در 
نشست شــورای عالی قوه قضائیه اظهار کرد: با تاش ها و 
مجاهدت هــای نیروهای اطاعاتی و امنیتی در بخش های 
مختلــف از جملــه وزارت اطاعات و ســازمان اطاعات 
ســپاه، تعداد زیادی از عناصری که بــه انحاء مختلف در 
جنایت ۱۳ دی کرمان نقش داشــتند شناسایی و دستگیر 

 شده اند؛ بر همین اساس، به دادستان های مربوطه دستور 
می دهــم که با کمک ضابطین هر چــه زودتر پرونده های 
این افرادِ دستگیر شده را تکمیل و به دادگاه ارسال کنند؛ 
دادگاه نیز با سرعت، پرونده عناصر مزبور را مورد رسیدگی 

قرار دهد. 
رئیس قوه قضائیه با اشــاره به بازدید هفته گذشــته خود 

از مجتمع قضایی بعثت و دادســرای ناحیــه ۱۶ واقع در 
جنــوب پایتخت، اظهار داشــت: پرونده هایــی که در آن 
 مجتمــع قضایی مورد رســیدگی قــرار می گیــرد بعضاً 
ســنگین و پیچیده اســت؛ تعدادی از این پرونده ها دارای 
زندانی یا شــکاتی هستند لذا باید ســریع مورد رسیدگی 

قرار گیرند.

رئیس قوه قضائیه خبر داد

دستگیری تعداد زیادی از عوامل جنایت کرمان

سخنگوی هیات منصفه دادگاه های سیاسی و مطبوعاتی:
میدان آزادی و برنا مجرم شناخته شدند

سخنگوی هیات منصفه دادگاه های سیاســی و مطبوعاتی گفت: در جلسه روز 
گذشته )دوشنبه( دادگاه مطبوعات، مدیر مســئول خبرگزاری برنا به اتفاق آرا  
مجرم شناخته و مستحق تخفیف دانسته نشد. به گزارش ایسنا، اکبر نصراللهی 
دربــاره دادگاه مطبوعــات گفت: اعضــای هیات منصفه دادگاه های سیاســی 
و مطبوعاتی مدیر مســئول نشــریه میدان آزادی را با اکثریت مطلق آراء مجرم 
شــناخت؛ در عین  حال او را مســتحق تخفیف هم دانست. اتهامات سیدهادی 
کسایی زادگان، انتشار اسناد محرمانه موضوع شکایت سازمان  بازرسی کل کشور 

با تیتر »گاف گاوی ...« بود.
سخنگوی هیات منصفه دادگاه های سیاسی و مطبوعاتی گفت: پرونده مدیرمسئول 
برنا به اتهام نشر اکاذیب و مطالب خاف واقع در مورخ ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ موضوع 
شکایت آقایان محسن برزگر محمدی، یوسف مجتهد و حسین اسرافیلی با تیتر 
ترک فعل گســترده هیات مدیره شرکت متد، بررسی شد. هیات منصفه بعد از 
استماع شکایت شاکیان و دفاعیات محمدامین حسین میرزایی بنی مدیرمسئول 

خبرگزاری برنا، به اتفاق آرا  او را مجرم شناخت و  مستحق  تخفیف ندانست.
نصراللهی در  پایان گفت: رای دادگاه رســیدگی به پرونده اتهام  آقایان کســائی 
زادگان مدیرمســئول نشــریه میدان آزادی و محمدامین حســین میرزایی بنی 
مدیرمسئول خبرگزاری برنا که به ریاســت قاضی کریمی در شعبه نهم دادگاه 

کیفری یک  برگزار شدند، متعاقبا صادر خواهد شد.

تصویب سند راهبرد انتخاباتی جبهه اصلاحات ایران
بررسی سند راهبرد انتخاباتی جبهه اصاحات ایران در سال ۱۴۰۲ در دستور 
کار مجمع عمومی قرار گرفت و اعضاء با بیان دیدگاه های خود نسبت به متن 
تهیه شده از سوی کمیته راهبردها وارد بحث شدند و در نهایت جزئیات سند 

راهبرد انتخاباتی جبهه اصاحات ایران با اکثریت آرا به تصویب رسید.
به گزارش ایلنا، بیستمین نشست مجمع عمومی جبهه اصاحات ایران )دوره 
دوم( با حضور نمایندگان احزاب اصاح طلب و اعضای حقیقی جبهه اصاحات 

در عصر روز یکشنبه اول بهمن ۱۴۰۲ برگزار شد.
در ابتدای این نشســت آذر منصوری، رئیس جبهــه اصاحات ایران با اظهار 
تأسف از لغو مراسم سالگرد درگذشــت مهندس مهدی بازرگان گفت: تداوم 
حذف صداهای منتقد و ممانعت از کنش های مدنی-قانونی اقدامی اســت در 
جهت تک صدایی بیشــتر، که نه تنها ظرفیت های رواداری را در جامعه امروز 
ایران کاهش می دهد، بلکه به اصل مهم انســجام ملی نیز آسیب های جبران 
ناپذیر وارد می کند. در ادامه، بررســی سند راهبرد انتخاباتی جبهه اصاحات 
ایران در سال ۱۴۰۲ در دستور کار مجمع عمومی قرار گرفت و اعضاء با بیان 
دیدگاه های خود نسبت به متن تهیه شده از سوی کمیته راهبردها وارد بحث 
شــدند و در نهایت جزئیات ســند راهبرد انتخاباتی جبهه اصاحات ایران با 
اکثریت آرا به تصویب رســید. لازم به یادآوری است کلیات این راهبرد، پیش 
از این در جلســه مورخ ۱۰ دی ۱۴۰۲ مجمع عمومی جبهه اصاحات ایران 

مصوب شده بود.

گلایه های نماینده کارگران در شورای عالی کار
نماینده کارگران در شورای عالی کار با اشاره به اینکه به دلیل دستمزد پایین 
تمایل به ســمت مشاغل کاذب زیاد اســت گفت: کارگران در بسیاری شهر ها 
نیازمند دســتمزد بیش از ۱۵ میلیون تومانی هســتند، جامعه کارگری با ۵۰ 

درصد این درآمد به سختی امورات خود را می گذراند.
بــه گزارش برنا، هادی ابوی، فعال کارگری اظهار داشــت: علت اصلی کمبود 
تقاضا برای اشــتغال در برخی مشــاغل به حقوق و دســتمزد پایین مربوط 
می شــود. در شــرایطی که یک زندگی حداقلی خانوار کارگری در بســیاری 
شــهر ها نیازمند دستمزد بیش از ۱۵ میلیون تومانی است، جامعه کارگری با 

۵۰ درصد این درآمد به سختی امورات خود را می گذرانند.

عدلیه

احزاب

کارگری

نماینده سیستان و بلوچســتان با بیان اینکه 
کاهش سهمیه سوخت، مصوبه ستاد مدیریت 
حمل و نقل و سوخت کشور است، گفت: اینکه 
بگوییم بنزین ممکن اســت قاچاق شود برای 
حجم مشــکاتی که مردم دچارش هســتند، 
جوابگو نیســت. هیچ راهکاری تعریف نشــده 
اســت و مجبورم بگویم اگر شــرایط اقلیمی 
مناسب تامین علوفه بود، شاید ما با قاطر، الاغ 
و شتر یک جوری مسئله را حل می کردیم که 

آن هم میسر نیست.
به گزارش ایلنا، معین الدین ســعیدی نماینده 
چابهار، درباره خبر کاهش ســهمیه سوخت و 
تذکر خود عنوان کرد: شــما می دانید فاصله ها 

در سیستان و بلوچستان بســیار زیاد است و 
مردم روســتاها تا بخواهند به شهر بیایند باید 
مسافت طولانی را طی کنند متاسفانه در سایر 
نقاط کشور هم اگر کاهش سهمیه داریم، مردم 
می توانند بنزین آزاد بزنند و با استفاده از کارت 
بنزین آزاد و می توانند آنچه نیاز دارند را از این 
کارت ها تامین کنند. وی افزود: با این تصمیمات 
خلق الساعه ای که در خصوص کاهش سهمیه 
گرفته شد اول سهیمه ۲۵۰ لیتر بود بعد ۲۰۰ 
لیتر شد بعد ۱۵۰ و از هم الان ۵۰ لیتر کاهش 
پیدا کرده و به ۱۰۰ لیتر رسیده است، در این 
صورت مردم دچار چالش می شوند. یک فرد از  
شهرســتان زرآباد بخواهد به زاهدان برود هزار 

کیلومتر باید برود. وقتی امکان تامین سوخت 
آزاد از جایگاه ها هم برای او فراهم نباشــد، چه 

کاری باید بکند؟
۸۵ درصد قاچاق سیستان و بلوچستان 

از دیگر نقاط کشور
نماینده سیســتان و بلوچســتان یادآور شد: 
طبیعتا بیشتر نگرانی مســئولان وزارت نفت 
بحث قاچاق اســت، اما بنابر آمــاری که خود 
مســئولان استانداری سیســتان و بلوچستان 
داده اند، حدود ۸۵ درصد قاچاق سیســتان و 
بلوچستان از دیگر نقاط کشور می آید، لذا اگر 
واقعا دغدغه مبارزه با قاچاق ســوخت را دارند 
باید عمده توجه شــان به ایــن مبادی ورودی 

اســتان باشد نه اینکه ســهمیه مردم را دچار 
چالش کنند.

چالش های مرتبط با سوخت 
باعث کاهش گردشگری

وی بیان کرد: اینکه بگوییم بنزین ممکن است 
قاچاق شــود برای حجم مشــکاتی که مردم 
دچارش هســتند، جوابگو نیســت. در منطقه 
گردشــگری مکران به خاطر بحث ســوخت، 
توریســت هایی که می خواستند زمینی بیایند 
نمی آیند و دچار مشکل هستند. هیچ راهکاری 
تعریف نشده است و امروز مجبور شدم بگویم 
اگر شــرایط اقلیمی مناسب تامین علوفه بود، 
شاید ما با قاطر، الاغ و شتر یک جوری مسئله 

را حل می کردیم که آن هم میسر نیست.
سعیدی یادآور شــد: دیروز مکاتبه ای با آقای 
مخبر کردیم که این موضوع را حل کنند واقعا 
احســاس می کنم این تصمیم عامدانه بوده و 
برخی درصدد ایجاد نارضایتی در دل مردم در 
آستانه انتخابات هستند. اگر بنا بر این است که 
اینقدر فشــار بر مردم بیاوریم که بگویند اصا 
نخواستیم هزینه بنزین را بیشتر کنید، این را 

صادقانه به مردم بگوییم.
کاهش سهمیه بنزین مصوبه ستاد 

مدیریت حمل و نقل و سوخت 
نماینده چابهار خاطرنشــان کــرد: الان مردم 
در اســتان سیستان و بلوچســتان به نقطه ای 
رسیده اند که می گویند ما حاضر هستیم لیتری  
۵ هــزار تومان پول بنزین بدهیــم، اما بنزین 
سالمی به دست ما برسد این ها باعث تذکر بنده 
در مجلس شــده اســت. وی با بیان اینکه این 
مصوبه ســتاد مدیریت حمل و نقل و سوخت 
کشور اســت، گفت: ما از آقای مخبر خواهش 
کردیم ایشــان ورود کند و این مصوبه سرتا پا 
غلط را اصاح کنند. اگر بنا است سهمیه بنزین 
مردم کاهش پیدا کند حداقل کارت ســوخت 
آزاد در جایگاه هــا قرار گیرد تا حداقل مردم از 

سوخت آزاد استفاده کنند.
با آب که نمی شود ماشین را

 استارت زد
نماینده چابهار در مجلس شورای اسامی بیان 
کرد: دوستانی که تصمیم گرفته اند اصا شرایط 
منطقه و استان های پهناوری مانند سیستان و 
بلوچستان را نمی شناسند. فاصله یک شهر ما 
تا مرکز اســتان هزار کیلومتر است و به شدت 
ما کمبود تجهیزات پزشــکی را داریم و مجبور 
هســتند از شهرســتان های محروم به مراکز 
شهرستان ها بروند و طبیعتا با آب که نمی شود 

ماشین را استارت زد، باید بنزین باشد.
وی تاکید کرد: از ســوی دیگر درباره کشوری 
به نام ایران عزیز صحبت می کنیم؛ آیا واقعا روا 
اســت در ایران سربلند با این همه منابع شأن 
انسانی به خاطر دریافت سوخت و بنزین تحقیر 

شود.
درگیری بر سر سوخت

سعیدی خاطرنشان کرد: این اتفاق روح مردم 
را آزرده کرده اســت، آنجــا صف های طولانی 
بنزیــن در جایگاه ها را داریــم که وقتی نوبت 
طرف می رسد جایگاه دار می گوید من سوخت 
آزاد ندارم و نمی توانم سوخت دهم و باور کنید 

چندین مورد درگیری اتفاق افتاده است.

گلایه سعیدی از کاهش سهمیه سوخت در سیستان و بلوچستان

اگرعلوفهداشتیم،باقاطروالاغمسئلهراحلمیکردیم

تحقق توسعه کشــور از راه صادرات محصول نهایی 
است و در این راستا، همه صادرکنندگان با ایفای تعهد 
ارزی کمک شــایانی به اقتصاد کشور نموده و این امر 
باعث می شود فروش کالای صادراتی به قیمت واقعی 

انجام شود.
آقای غامرضا ســروی، مدیرعامل شــرکت آذرنبش تبریز با 
بیان این مطلب و در تشــریح فعالیت های این شرکت افزود: 
شرکت آذرنبش تبریز در سال ۱۳۸۶ شروع به فعالیت کرده 
و کارخانــه آن به ظرفیت ۱۰۰ هزار تن در ســال در ســی 
کیلومتری تبریز با ســرمایه گذاری مشترک خارجی شروع به 

تولید نبشی کرده است.
همچنین، خط نورد آذرنبش تبریز از سال ۱۳9۰ با خریداری 
سهام بخش خارجی با تولید انواع نبشی با استفاده از بهترین 
و بــه روزتریــن تکنولوژی های دنیا تحت نظر مهندســان و 
کارشناســان ایرانی برای ارائه بهترین محصولات نورد شــده 

فولادی در حال فعالیت است.
به گفته وی، این مجموعه، بهســازی و بهبود تولید سالیانه را 
در دســتور کار خود دارد، از این روی با بهسازی خط تولید 
در سال ۱۴۰۱ و بهبود واحد ماشین سازی در سال ۱۴۰۲ به 
خودکفایی در تولید بیش از 9۰ درصد قطعات مورد نیاز خود 

دست یافته است.
او در گفت وگــو با ماهنامه تخصصی پــردازش با بیان اینکه 
آذرنبــش تبریــز در ابتدا بــا وارد کــردن الکتروموتورها و 
قطعات اصلی شــروع به فعالیت کرده و سایر تجهیزات آن از 
تولیدکننــدگان داخلی تامین و امروزه قادر به خودکفایی در 
تولید قطعات مورد نیاز خود است، خاطرنشان کرد: واحد نورد 
گرم این مجموعه با ظرفیت ۸۰ هزار تن نبشی، نسبت به سال 
گذشــته افزایش 7۰ درصدی در تولید محصولات را داشته و 
پیش بینی می گردد این میزان در سال آینده به ۱۰۰ هزار تن 
افزایش یابد. ســروی با اشاره به اینکه این شرکت مواد اولیه 
خود را از شــهرهای اردبیل، اصفهان، 
اراک و... تامیــن می کند، درخصوص 
اجرای طرح های توســعه ای در استان 

آذربایجــان و احداث کارخانجات تولید مــواد اولیه فولاد از 
 کنســانتره تا شمش، اظهار داشــت: انجمن فولاد آذربایجان
 در نظر دارد با ایجاد کنسرسیومی متشکل از تولیدکنندگان 
این استان، زنجیره تولید فولاد از سنگ آهن تا محصول نهایی 
را تکمیل کند که پیش بینی می گردد زیرســاخت های آن در 

سال آتی مهیا و در سال ۱۴۰۴ به مرحله اجرا درآید.
عضو انجمــن نــوردکاران، عــدم بهره گیری مســئولان از 
 نظــرات کارشناســان در تصمیم گیری هــای زنجیره فولاد 

را از کاستی های تولیدکنندگان برشمرد و 
تصریح کرد: صادرکنندگان باید بیشتر 
ارزی  مــورد حمایت  واردکنندگان  از 
قــرار گیرند، چرا که منابع خام متعلق 
به نسل حاضر نیســت و امانتی است 
که با برنامه ریزی درست و چشم اندازی 
مناســب، باید برای نســل های آینده 
حفظ گــردد از ایــن روی باید بتوان 

 مــواد خامی که از معادن اســتخراج 
می شــود به صورت محصــول نهایی 

صادر گردد.
از سوی دیگر، تولیدکنندگان با ایفای 
تعهد ارزی، درآمد حاصل از صادرات 
را به چرخه اقتصاد باز می گردانند اما 
تجار و بازرگانان بدون داشــتن تعهد 

ارزی، موجــب ایجاد فاصله ۲۰ درصدی در ســودآوری و در 
تنگنا قــرار دادن تولیدکنندگان می گردنــد؛ از این روی، از 
مســئولان انتظار می رود با نظارت بر این مهم، مانع از آسیب  
بیشــتر به تولیدکنندگان و در نتیجه آن از میان رفتن صرفه 
اقتصــادی تولید گردند. مدیرعامل آذرنبخش تبریز، ارزآوری 
این شــرکت از طریق صادرات به کشــورهای ارمنســتان، 

عراق و گرجســتان را یادآور شــد و 
بــا بیان اینکه ناتــرازی در تامین ارز 
مورد نیاز تولیــد از بازار آزاد و عرضه 

درآمد حاصل از صادرات در ســامانه نیما، موجب خسارت به 
تولیدکنندگان و کاهش توان تولید می گردد، افزود: عدم تعهد 
ارزی شــرکت های بازرگانی عاوه بر وارد کردن خسارت ۲۰ 
درصدی به تولیدکنندگان، موجب خام فروشی، کاهش تولید 
محصول نهایی، کاهش اشتغالزایی و... می گردد که عمده بار 

وارده از آن بر دوش تولیدکنندگان کوچک مقیاس است.
به گفته وی، شــرکت های خصوصی بــا بهره مندی از نیروی 

متخصص داخلی می توانند به بومی ســازی ســاختار صنایع 
فولاد روی آورند و با توان بیشتر از وابستگی دور شوند که در 

همین راستا، نقش تحقیقات حائز اهمیت است.
شایان ذکر است، آذرنبش تبریز تاکنون برای بیش از 9۰ نفر 
به صورت مســتقیم اشــتغالزایی کرده و این میزان با اجرای 

طرح های توسعه افزایش خواهد یافت.

مسئولانباتسهیلقوانین،راهتوسعهصادراتراهموارسازند
مهندس غلامرضا سروی، مدیرعامل شرکت »آذرنبش تبریز« خواستار شد:

www.azarnabsh.com
AZAR NABSH TABRIZ  آذر نبش تبریز 

شرکت آذر نبش تبریز با ظرفیت صد هزار تن در سال 
تولیدکننده انواع نبشی های بال مساوی می باشد
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شماره تلفن:
041-33106014-15                        041-32466038-9                    041-32466072

صادرکنندگان باید بیشتر از واردکنندگان 
مورد حمایت ارزی قــرار گیرند، چرا که 
منابع خام متعلق به نســل حاضر نیست 
و امانتی است که با برنامه ریزی درست و 
باید برای نسل های  چشم اندازی مناسب، 

آینده حفظ گردد


